2

[image: image2.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2013 года

№ 27-8
О внесении изменения в состав Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга

Рассмотрев предложение Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» (далее – Санкт-Петербургского регионального отделения Российской объединенной демократической партии «ЯБЛОКО») и в соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, при освещении их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Включить в состав Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, утвержденный решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 декабря 2010 года    № 88-9, с учетом изменений, внесенных решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 января 2011 года № 89-4, от 21 июля 2011 года № 99-6, от 10 мая 2012 года № 158-1, от 10 июля 2012 года № 2-7, от 26 июля 2012 года № 3-5, от 22 января 2013 года № 15-3Ю от 18 апреля 2013 года № 24-2 и от 23 мая 2013 года № 26-8
Страхова Кирилла Александровича – представителя Санкт-Петербургского регионального отделения Российской объединенной демократической партии «ЯБЛОКО».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

          А.С. Пучнин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

         М.А. Жданова

[image: image1]